

**Årsredovisning**  
för  
**TheWinningTan AB**  
559167-2000

Räkenskapsåret  
2024-01-01 - 2024-12-31

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-10.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Jani Kääriä, Styrelseledamot  
2025-06-23

Styrelsen för TheWinningTan AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolagets verksamhet består av tillverkning- och försäljning av spraytanprodukter, import- och export av dessa, utföra spraytjänster, licensiering av varumärken, franchising samt förvaltning av lös egendom, främst värdepapper och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Västerås.

| <b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>      | <b>2024</b> | <b>2023</b> | <b>2022</b> | <b>2021</b> |
|-----------------------------------|-------------|-------------|-------------|-------------|
| Nettoomsättning                   | 1 785       | 2 429       | 2 521       | 1 874       |
| Resultat efter finansiella poster | 154         | 164         | -32         | 54          |
| Soliditet (%)                     | 29          | 23          | 21          | 25          |

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

### Förändringar i eget kapital

|  | <b>Aktie-<br/>kapital</b> | <b>Balanserat<br/>resultat</b> | <b>Årets<br/>resultat</b> | <b>Totalt</b>  |
|--|---------------------------|--------------------------------|---------------------------|----------------|
| Belopp vid årets ingång                  | 50 000                    | 249 750                        | 126 569                   | <b>426 319</b> |
| Disposition enligt beslut av årsstämman: |                           |                                |                           |                |
| Balanseras i ny räkning                  |                           | 126 569                        | -126 569                  | <b>0</b>       |
| Årets resultat                           |                           |                                | 122 638                   | <b>122 638</b> |
| <b>Belopp vid årets utgång</b>           | <b>50 000</b>             | <b>376 319</b>                 | <b>122 638</b>            | <b>548 957</b> |

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 100 000:- (100 000:-).

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

|   |                |
|---|----------------|
| balanserad vinst                            | 376 319        |
| årets vinst                                 | 122 638        |
|   | <b>498 957</b> |
| disponeras så att<br>i ny räkning överföres | 498 957        |
|   | <b>498 957</b> |

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

| <b>Resultaträkning</b>  | <b>Not</b> | <b>2024-01-01<br/>-2024-12-31</b> | <b>2023-01-01<br/>-2023-12-31</b> |
|---|------------|-----------------------------------|-----------------------------------|
| <b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>                             |            |                                   |                                   |
| Nettoomsättning   |            | 1 784 932                         | 2 429 183                         |
| Övriga rörelseintäkter  |            | 2 487                             | 1 599                             |
| <b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>                        |            | <b>1 787 419</b>                  | <b>2 430 782</b>                  |
| <b>Rörelsekostnader</b>   |            |                                   |                                   |
| Handelsvaror  |            | -904 103                          | -877 996                          |
| Övriga externa kostnader  |            | -579 123                          | -1 228 542                        |
| Personalkostnader   | 2          | -30 735                           | -70 530                           |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar |            | -15 841                           | -15 841                           |
| Övriga rörelsekostnader   |            | -19 300                           | -18 387                           |
| <b>Summa rörelsekostnader</b>   |            | <b>-1 549 102</b>                 | <b>-2 211 296</b>                 |
| <b>Rörelseresultat</b>  |            | <b>238 317</b>                    | <b>219 486</b>                    |
| <b>Finansiella poster</b>   |            |                                   |                                   |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter                            |            | 1 178                             | 360                               |
| Räntekostnader och liknande resultatposter                                  |            | -85 026                           | -55 950                           |
| <b>Summa finansiella poster</b>   |            | <b>-83 848</b>                    | <b>-55 590</b>                    |
| <b>Resultat efter finansiella poster</b>                                    |            | <b>154 469</b>                    | <b>163 896</b>                    |
| <b>Resultat före skatt</b>  |            | <b>154 469</b>                    | <b>163 896</b>                    |
| <b>Skatter</b>  |            |                                   |                                   |
| Skatt på årets resultat   |            | -31 831                           | -37 327                           |
| <b>Årets resultat</b>   |            | <b>122 638</b>                    | <b>126 569</b>                    |

| <b>Balansräkning</b>                          | <b>Not</b> | <b>2024-12-31</b> | <b>2023-12-31</b> |
|---|------------|-------------------|-------------------|
| <b>TILLGÅNGAR</b>                             |            |                   |                   |
| <b>Anläggningstillgångar</b>                  |            |                   |                   |
| <i>Materiella anläggningstillgångar</i>       |            |                   |                   |
| Inventarier, verktyg och installationer       | 3          | 15 798            | 31 639            |
| <b>Summa materiella anläggningstillgångar</b> |            | <b>15 798</b>     | <b>31 639</b>     |
| <b>Summa anläggningstillgångar</b>            |            | <b>15 798</b>     | <b>31 639</b>     |
| <b>Omsättningstillgångar</b>                  |            |                   |                   |
| <i>Varulager m. m.</i>                        |            |                   |                   |
| Färdiga varor och handelsvaror                |            | 905 258           | 825 947           |
| <b>Summa varulager</b>                        |            | <b>905 258</b>    | <b>825 947</b>    |
| <i>Kortfristiga fordringar</i>                |            |                   |                   |
| Kundfordringar                                |            | 808 651           | 810 526           |
| Övriga fordringar                             |            | 46 213            | 72 889            |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter  |            | 133 947           | 121 782           |
| <b>Summa kortfristiga fordringar</b>          |            | <b>988 811</b>    | <b>1 005 197</b>  |
| <i>Kassa och bank</i>                         |            |                   |                   |
| Kassa och bank                                |            | 657               | 1 958             |
| <b>Summa kassa och bank</b>                   |            | <b>657</b>        | <b>1 958</b>      |
| <b>Summa omsättningstillgångar</b>            |            | <b>1 894 726</b>  | <b>1 833 102</b>  |
| <b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>                       |            | <b>1 910 524</b>  | <b>1 864 741</b>  |

| <b>Balansräkning</b>                         | <b>Not</b> | <b>2024-12-31</b> | <b>2023-12-31</b> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| <b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>              |            |                   |                   |
| <b>Eget kapital</b>                          |            |                   |                   |
| <i><b>Bundet eget kapital</b></i>            |            |                   |                   |
| Aktiekapital                                 |            | 50 000            | 50 000            |
| <b>Summa bundet eget kapital</b>             |            | <b>50 000</b>     | <b>50 000</b>     |
| <i><b>Fritt eget kapital</b></i>             |            |                   |                   |
| Balanserat resultat                          |            | 376 319           | 249 750           |
| Årets resultat                               |            | 122 638           | 126 569           |
| <b>Summa fritt eget kapital</b>              |            | <b>498 957</b>    | <b>376 319</b>    |
| <b>Summa eget kapital</b>                    |            | <b>548 957</b>    | <b>426 319</b>    |
| <b>Långfristiga skulder</b>                  |            |                   |                   |
| Övriga skulder till kreditinstitut           |            | 295 836           | 282 754           |
| <b>Summa långfristiga skulder</b>            |            | <b>295 836</b>    | <b>282 754</b>    |
| <b>Kortfristiga skulder</b>                  |            |                   |                   |
| Checkräkningskredit                          | 4          | 39 174            | 113 691           |
| Förskott från kunder                         |            | 2 248             | 2 248             |
| Leverantörsskulder                           |            | 415 542           | 414 473           |
| Skatteskulder                                |            | 29 151            | 19 204            |
| Övriga skulder                               |            | 562 016           | 474 268           |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter |            | 17 600            | 131 784           |
| <b>Summa kortfristiga skulder</b>            |            | <b>1 065 731</b>  | <b>1 155 668</b>  |
| <b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>        |            | <b>1 910 524</b>  | <b>1 864 741</b>  |

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

|                        | 2024-01-01<br>-2024-12-31 | 2023-01-01<br>-2023-12-31 |
|------------------------|---------------------------|---------------------------|
| Medelantalet anställda | 0                         | 1                         |

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

|   | 2024-12-31     | 2023-12-31     |
|---|----------------|----------------|
| Ingående anskaffningsvärden                     | 79 205         | 79 205         |
| <b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b> | <b>79 205</b>  | <b>79 205</b>  |
| Ingående avskrivningar                          | -47 566        | -31 725        |
| Årets avskrivningar                             | -15 841        | -15 841        |
| <b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>      | <b>-63 407</b> | <b>-47 566</b> |
| <b>Utgående redovisat värde</b>                 | <b>15 798</b>  | <b>31 639</b>  |

### Not 4 Checkräkningskredit

|  | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|--|------------|------------|
| Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till | 30 000     | 150 000    |
| Utnyttjad kredit uppgår till                       | 39 174     | 120 886    |

TheWinningTan AB  
Org.nr 559167-2000

6 (6)

Västerås 2025-03-10

*Jani Kääriä*  
Jani Kääriä